

Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Año Fiscal: 2018 **Actual**
Mes: Marzo **Detalle**
Posición Institucional: 15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
Nivel Catálogo de Ingresos: Desagregado
Fuente de Financiación: Nación y Propios CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	DESCRIPCION	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
15-07-00	INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO	3							I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	39.074.000,00,00	0,00	39.074.000,00,00	5.309.883.364,59	7.244.053.837,75	8.878.664,99	7.235.175.172,76	31.838.824.827,24
3	1	2	3						A-INGRESOS CORRIENTES	35.925.000,00,00	0,00	35.925.000,00,00	5.308.771.617,59	7.242.817.814,75	8.878.664,99	7.233.939.149,76	28.691.060.850,24
3	1	2	3						NO TRIBUTARIOS	35.925.000,00,00	0,00	35.925.000,00,00	5.308.771.617,59	7.242.817.814,75	8.878.664,99	7.233.939.149,76	28.691.060.850,24
3	1	2	3						OPERACIONES COMERCIALES	3.936.000,00,00	0,00	3.936.000,00,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000,00,00
3	1	2	3						MANTENIMIENTO	3.936.000,00,00	0,00	3.936.000,00,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.936.000,00,00
3	1	2	6						APORTES DE OTRAS ENTIDADES	5.100.000,00,00	0,00	5.100.000,00,00	760.526.837,00	760.526.837,00	0,00	760.526.837,00	4.339.473.163,00
3	1	2	6						APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	0,00	0,00	760.526.837,00	760.526.837,00	0,00	760.526.837,00	-760.526.837,00
3	1	2	6						APORTE CAPACIDAD OPERATIVA	5.100.000,00,00	0,00	5.100.000,00,00	760.526.837,00	760.526.837,00	0,00	760.526.837,00	4.339.473.163,00
3	1	2	7						TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	15.358.000,00,00	0,00	15.358.000,00,00	2.383.239.152,14	3.560.106.174,28	3.904.617,76	3.556.201.556,52	11.801.798.443,48
3	1	2	7						TASAS	0,00	0,00	0,00	2.382.239.152,14	3.559.106.174,28	3.904.617,76	3.555.201.556,52	-3.555.201.556,52
3	1	2	7						ARRENDAMIENTOS	15.348.000,00,00	0,00	15.348.000,00,00	2.382.239.152,14	3.559.106.174,28	3.904.617,76	3.555.201.556,52	11.792.798.443,48
3	1	2	7						MULTAS	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	-1.000.000,00
3	1	2	7						MULTAS	10.000,00,00	0,00	10.000,00,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	9.000.000,00
3	1	2	8						OTROS INGRESOS	11.531.000,00,00	0,00	11.531.000,00,00	2.165.005.628,45	2.922.184.803,47	4.974.047,23	2.917.210.756,24	8.613.789.243,76
3	1	2	8						ORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	2.164.989.418,22	2.922.157.565,19	4.974.047,23	2.917.183.517,96	-2.917.183.517,96
3	1	2	8						CUOTA DE SOSTENIMIENTO	0,00	0,00	0,00	2.164.989.418,22	2.922.157.565,19	4.974.047,23	2.917.183.517,96	-2.917.183.517,96

Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Año Fiscal	2018
Mes	Marzo
Posición Institucional	15-07-00 - INSTITUTO CASAS FISCALES DEL EJERCITO
Nivel Catalogo de Ingresos	Desagregado
Fuente de Financiación	Nación y Propios

CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv 1	Niv 2	Niv 3	Niv 4	Niv 5	Num	Con	Des1	Descripción	Actual		Detalle				
											Aforo Inicial	Modificaciónes Aforo	Aforo Vigente	Recaudo Efectivo Mes	Recaudo Efectivo Acumulado	Devoluciónes Pagadas Acumuladas	Recaudo Efectivo Acumulado Neto
3	1	2	8	1	5	1	5	1	1	CUOTA DE SOSTENIMIENTO	4.799.850.000,00	0,00	4.799.850.000,00	0,00	0,00	4.799.850.000,00	
3	1	2	8	1	5	2	5	2	2	SERVICIOS PUBLICOS	4.431.000.000,00	0,00	4.431.000.000,00	780.166.692,21	1.003.505.222,13	4.645.054,41	998.860.167,72
3	1	2	8	1	5	3	5	3	3	FONDO DE GARANTIA DE MANTENIMIENTO	0,00	0,00	0,00	1.017.461.859,55	1.368.361.807,62	123.445,00	1.368.238.362,62
3	1	2	8	1	5	4	5	4	4	AREAS COMUNES	2.300.000.000,00	0,00	2.300.000.000,00	367.360.866,46	550.290.535,44	205.547,82	550.084.987,62
3	1	2	8	2	2	1	2	1	1	EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	16.210,23	27.238,28	0,00	27.238,28
3	1	2	8	2	2	1	2	1	1	RECUPERACIONES	130.000,00	0,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	130.000,00
3	1	2	8	2	2	2	2	2	2	APROVECHAMIENTOS	20.000,00	0,00	20.000,00	16.210,23	27.238,28	0,00	27.238,28
3	2	3	0	0	0	0	0	0	0	B-RECURSOS DE CAPITAL	3.149.000.000,00	0,00	3.149.000.000,00	1.111.747,00	1.236.023,00	0,00	1.236.023,00
3	2	3	0	0	0	0	0	0	0	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	1.111.747,00	1.236.023,00	0,00	1.236.023,00
3	2	3	0	0	0	0	0	0	0	RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	910.000.000,00	0,00	910.000.000,00	1.111.747,00	1.236.023,00	0,00	1.236.023,00
3	2	5	2	2	2	2	2	2	2	EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	0,00	0,00	2.239.000.000,00
3	2	5	2	1	1	1	1	1	1	EXCEDENTES FINANCIEROS	2.239.000.000,00	0,00	2.239.000.000,00	0,00	0,00	0,00	2.239.000.000,00